Univl S - Raumplan MND/00.03 - Noddack-Haus

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr
08:00 Préasenzpr ifungen - miindlich Prasenzpr ifungen - mindlich Prasenzpr ifungen - mindlich Préasenzpr Gfungen - miindlich Prasenzpr tfungen - mindlich
. (nur 20.7.) (nur 21.7.) (nur 22.7.) (nur 23.7.) (nur 24.7.)
. Erstsemester einfihrung SoSe19 Erstsemestereinfihrung WS18/19 Raum nicht belegbar - uni.fest 2023
09:00 (nur 17.4) (nur 11.10)) (nur 7.7.)
Erstsemester einfihrung SS24 Er stsemester einfiihrung WS19/20 Unifest
10:00 (nur 10.4.) (nur 10.10.) (nur 5.7))
Produktion von Erklérvideos
11:00 (9.7-30.7)
EET SoSe22
12:00 (nur 21.4.)
Erstsemester einfihrung WS22/23
13:00 (nur 13.10.)
Erstsemester einfihrung WS23/24
12.10.
14:00 (urzi0)
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Jorge GroR (App. 1971, jorge.gross@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 14.7.2018 bis 5.7.2024
Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
weitere Eintrége siehe UnivlS

Stand: Samstag, 20 Juli 2024 00:30:05




